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Değerli meslektaşlarım,

Geçtiğimiz 06/02/2023 tarihinde yaşadığımız yüzyılın felaketinden sonra ortopedi ve travmatoloji camiası olarak üstün bir 
çalışma ve yardımlaşma göstererek başarılı bir sınav verdiğimizi düşünüyorum. Bu süreç içerisinde gerek bölgede çalışan, 
gerek o bölgeye hızla intikal eden gerekse de bulunduğu bölgede yaralı vatandaşlarımızı tedavi eden tüm meslektaşlarımıza 
teşekkürü bir borç bilirim. Elinizdeki bu son sayı da deprem konusunda çok tecrübeli meslektaşlarımız tarafından yazılmış 
bölümlerle gerçekten bir kaynak eser olarak her zaman başvurulacak bir bilimsel katkıdır. Bilim insanlarının bize söyledikleri 
doğrultusunda bizleri bekleyen ve çok daha etkileyici ve geniş alanı içeren bir Marmara depremi ve diğer fay hatlarını içeren 
deprem ihtimalleri için de şimdiden çalışmalara başladığımızın bilgisini vermek isterim. Öncelikle TOTBİD bünyesi altında 
bir “Deprem ve Afet Yönetimi” isimli bir kurul kurarak faaliyetleri ve eylem planlarını hazırlamaya başladık. Yine konuyla 
ilgili kardeş hastaneler tespit ederek bu durumlarda hangi hastanenin hangisine destek olacağını planlıyoruz. “Deprem 
ve Afet Yönetimi” isimli bir çalıştayı anlamlı bir gün olan 17 Ağustos’ta düzenledik, sonuç bildirgesini pek yakında sizlere 
ulaştırmış olacağız. Ayrıca bu yıl 31 Ekim-5 Kasım arasında Antalya’da yapacağımız 32. Ulusal Ortopedi ve Travmatoloji 
Kongresi’nin temasını da aynı konu üzerine yaptık.

Bu kongremizde yapacağımız Genel Kurulumuzla bu Yönetim Kurulunun görev süresi sona ermiş olacak. Ben buradan tüm 
üyelerimize bize verdikleri güven ve destek için çok teşekkür ediyorum. Bu vesile ile tüm Yönetim Kurulu üyelerine, TOTBİD 
Dergisi editörü Prof. Dr. İrfan Esenkaya’ya, Deprem Yaralanmaları sayısı davetli editörleri Prof. Dr. Ahmet Özgür Yıldırım ile 
Doç. Dr. Erman Ceyhan’a, tüm yardımcı editörlere, teknik ekibe yoğun çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum.
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